宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于转发《工业和

信息化部办公厅关于开展 2019 年度国家工业

节能技术装备推荐及“能效之星”产品评价

工作的通知》的通知

各市工信局、宁东基地经发局、各行业协会、相关企业：

为加快先进适用节能技术产品推广应用，确立一批可推广、

可复制的技术应用案例和实践模式，引领绿色生产和绿色消费，

工业和信息化部办公厅组织开展了 2019 年度国家工业节能技

术装备推荐及“能效之星”产品评价工作。现将《工业和信息

化部办公厅关于开展 2019 年度国家工业节能技术装备推荐及

“能效之星”产品评价工作的通知》转发给你们，请各单位按

照文件要求认真组织落实，于 7 月 10 日前报送相关材料（文字

版一式四份，电子版装光盘一式一份）至自治区工业和信息化

厅节能与综合利用处。联系人:王保 0951-6038316 邮箱：

NXZYZHLY@163.com

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 6 月 19 日

（此件公开发布）